(ابوداؤد کتاب الادب باب فی الرحمة حدیث نمبر: 4943)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 30 اکتوبر 2013ء 24 ذوالحجہ 1434 ہجری 30 ماہ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 246

## عشرہ وقف جدید

(15 تا 24 نومبر 2013ء)

☆ وقف جدید کے مالی سال کے اختتام کے پیش نظر وقف جدید انجمن احمدیہ کی طرف سے عشرہ وقف جدید منایا جا رہا ہے۔ امراء، صدر صاحبان، سیکرٹریان مال و وقف جدید سے درخواست ہے کہ